
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Mistrzostwa woj. małopolskiego U16. 3. Otwarte Mistrzostwa Tarnowa

TARNÓW, 14.09.2019

14 września 2019

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14.09.19   11:59:51
Wiatr: -0.5 M/S

1 20 Piotr KUCZEK 24.08.02 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 17.004     

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14.09.19   11:59:51
Wiatr: -0.5 M/S

1 148 Jakub WOZIWODZKI 18.05.04 SKS Kusy Kraków(MA) 15.466
2 345 Szymon OLAJOSSY 27.10.05 WKS Wawel Kraków(MA) 20.787

 

100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14.09.19   12:07:12
Wiatr: +0.4 M/S

1 890 Weronika NAGIĘĆ 27.06.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.346
2 881 Aleksandra KIELIAN 13.09.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 15.897

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 14.09.19   12:17:12
Wiatr: +2.1 M/S

1 669 Paulina SROKA 08.02.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.065     
2 669 Wiktoria GAWIN 15.07.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.354     
3 853 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.163     
4 80 Kamila BOBREK 10.06.04 SKS Kusy Kraków(MA) 13.896     
5 349 Karolina LUKOSCHEK 30.11.05 WKS Wawel Kraków(MA) 14.082     
6 26 Kamila KACZKOWSKA 22.06.05 SKS Kusy Kraków(MA) 14.807     
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Bieg 2/2 Start: 14.09.19   12:21:34
Wiatr: +2.0 M/S

1 25 Emilia MICHOŃ 03.01.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.664  PB   
2 351 Patrycja GORZKOWSKA 11.01.05 WKS Wawel Kraków(MA) 14.056     
3 53 Martyna KLAJA 26.01.05 SKS Kusy Kraków(MA) 14.683  PB   
4 893 Patrycja PUDLIK 18.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.755     
5 502 Karolina WALUŚ 22.09.04 MKS Tempo Kęty(MA) 14.897     
6 99 Patrycja ARCZYŃSKA 17.03.05 SKS Kusy Kraków(MA) 15.192     
7 55 Wiktoria JAWIEŃ 11.08.05 SKS Kusy Kraków(MA) 15.848  PB   

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paulina SROKA 08.02.04 KS AZS AWF Kraków 12.061     
2 Bieg 1 Wiktoria GAWIN 15.07.04 KS AZS AWF Kraków 12.352     
3 Bieg 1 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05 TS Wieliczanka Wieliczka 13.163     
4 Bieg 2 Emilia MICHOŃ 03.01.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 13.661  PB   
5 Bieg 1 Kamila BOBREK 10.06.04 SKS Kusy Kraków 13.894     
6 Bieg 2 Patrycja GORZKOWSKA 11.01.05 WKS Wawel Kraków 14.052     
7 Bieg 1 Karolina LUKOSCHEK 30.11.05 WKS Wawel Kraków 14.085     
8 Bieg 2 Martyna KLAJA 26.01.05 SKS Kusy Kraków 14.683  PB   
9 Bieg 2 Patrycja PUDLIK 18.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka 14.754     

10 Bieg 1 Kamila KACZKOWSKA 22.06.05 SKS Kusy Kraków 14.806     
11 Bieg 2 Karolina WALUŚ 22.09.04 MKS Tempo Kęty 14.895     
12 Bieg 2 Patrycja ARCZYŃSKA 17.03.05 SKS Kusy Kraków 15.196     
13 Bieg 2 Wiktoria JAWIEŃ 11.08.05 SKS Kusy Kraków 15.847  PB   

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 14.09.19   12:28:15
Wiatr:+1.3 M/S

1 873 Natalia ŚLIWIAK 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.974 q SB   
2 18 Lena SKRZYPEK 20.01.04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 14.263 q    
3 660 Aleksandra BARSKA 27.01.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.465     
4 14 Małgorzata KAWIORSKA 23.05.05 MLUKS Tarnów(MA) 14.587     
5 152 Katarzyna SOWIŃSKA 12.10.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 15.236     
6 159 Julia GRABARZ 16.09.04 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 15.412     

Bieg 2/4 Start: 14.09.19   12:31:08
Wiatr:-0.2 M/S

1 888 Martyna BINIEK 08.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.345 q    
2 22 Julia PALICHLEB 22.04.05 UKS Polfin Oświęcim(MA) 13.987 q PB   
3 57 Gabriela SUTKOWSKA 22.09.05 MLUKS Tarnów(MA) 14.273 q PB   
4 350 Agnieszka BINKIEWICZ 28.07.04 WKS Wawel Kraków(MA) 14.446     
5 343 Natalia GŁADKOWSKA 01.12.05 WKS Wawel Kraków(MA) 14.848     
6 227 Amelia CHYC 15.03.05 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 16.572     

Bieg 3/4 Start: 14.09.19   12:35:34
Wiatr:+0.8 M/S

1 6 Natalia ĆWIK 23.06.04 MLUKS Tarnów(MA) 13.205 q    
2 506 Zuzanna TUCHOWSKA 05.07.04 MKS Tempo Kęty(MA) 14.306     
3 4 Justyna ADAMCZYK 08.09.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 14.343     
4 2 Agata ADAMCZYK 23.03.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 14.488     
5 52 Oliwia CZOSNEK 18.05.05 SKS Kusy Kraków(MA) 14.747     
6 93 Joanna OSUCH 25.01.05 SKS Kusy Kraków(MA) 14.834     
7 230 Katarzyna LIDWIN 15.02.05 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 16.242     

Strona 2

TARNÓW 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.66

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 16.09.19 20:02:57



14 września 2019

Bieg 4/4 Start: 14.09.19   12:38:05
Wiatr:+0.4 M/S

1 669 Wiktoria GAWIN 15.07.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.255 q    
2 564 Julia KUBECZKO 22.06.05 MKS Tempo Kęty(MA) 14.186 q    
3 73 Wiktoria JURCZAK 23.09.05 UKS Kobylanka(MA) 14.364     
4 164 Zuzanna KLIMEK 05.04.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 14.453     
5 14 Magdalena RUTKOWSKA 15.06.05 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 15.592     
6 220 Klaudia KULIG 22.06.05 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 17.987     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia ŚLIWIAK 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka 12.971 q SB   
2 Bieg 3 Natalia ĆWIK 23.06.04 MLUKS Tarnów 13.201 q    
3 Bieg 4 Wiktoria GAWIN 15.07.04 KS AZS AWF Kraków 13.251 q    
4 Bieg 2 Martyna BINIEK 08.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka 13.341 q    
5 Bieg 2 Julia PALICHLEB 22.04.05 UKS Polfin Oświęcim 13.982 q PB   
6 Bieg 4 Julia KUBECZKO 22.06.05 MKS Tempo Kęty 14.182 q    
7 Bieg 1 Lena SKRZYPEK 20.01.04 KS Cracovia 1906 Kraków 14.262 q    
8 Bieg 2 Gabriela SUTKOWSKA 22.09.05 MLUKS Tarnów 14.273 q PB   
9 Bieg 3 Zuzanna TUCHOWSKA 05.07.04 MKS Tempo Kęty 14.302     

10 Bieg 3 Justyna ADAMCZYK 08.09.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 14.343     
11 Bieg 4 Wiktoria JURCZAK 23.09.05 UKS Kobylanka 14.363     
12 Bieg 2 Agnieszka BINKIEWICZ 28.07.04 WKS Wawel Kraków 14.444     
13 Bieg 4 Zuzanna KLIMEK 05.04.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 14.454     
14 Bieg 1 Aleksandra BARSKA 27.01.04 KS AZS AWF Kraków 14.463     
15 Bieg 3 Agata ADAMCZYK 23.03.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 14.484     
16 Bieg 1 Małgorzata KAWIORSKA 23.05.05 MLUKS Tarnów 14.584     
17 Bieg 3 Oliwia CZOSNEK 18.05.05 SKS Kusy Kraków 14.745     
18 Bieg 3 Joanna OSUCH 25.01.05 SKS Kusy Kraków 14.836     
19 Bieg 2 Natalia GŁADKOWSKA 01.12.05 WKS Wawel Kraków 14.845     
20 Bieg 1 Katarzyna SOWIŃSKA 12.10.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 15.235     
21 Bieg 1 Julia GRABARZ 16.09.04 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 15.416     
22 Bieg 4 Magdalena RUTKOWSKA 15.06.05 KS Cracovia 1906 Kraków 15.595     
23 Bieg 3 Katarzyna LIDWIN 15.02.05 MUKS ILKUS Olkusz 16.247     
24 Bieg 2 Amelia CHYC 15.03.05 MUKS ILKUS Olkusz 16.576     
25 Bieg 4 Klaudia KULIG 22.06.05 MUKS ILKUS Olkusz 17.986     

 

Skok w dal M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.09.19  12:37:00

Start: 14.09.19   12:00:00

1 139 Bartosz BANACHOWICZ 20.09.04 SKS Kusy Kraków(MA) 5.865     +2.2
2 10 Sebastian RADECKI 13.02.04 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 5.746     +1.3
3 57 Patryk STOKŁOSA 15.01.05 LKS Kłos Olkusz(MA) 5.222     +1.1
4 205 Konrad PŁONKA 28.04.05 ULKS Bielgim Bielany(MA) 4.641     +0.8
5 55 Dariusz PIŁKA 16.09.05 LKS Kłos Olkusz(MA) 4.614     +4.1
6 228 Wiktor GÓRECKI 05.02.04 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 4.467     +0.3
7 345 Szymon OLAJOSSY 27.10.05 WKS Wawel Kraków(MA) 4.313     +1.3

Strona 3

TARNÓW 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.66

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 16.09.19 20:02:57



14 września 2019
I II III IV V VI

5.86 5.55 X 5.66 5.59 5.52Bartosz BANACHOWICZ
+2.2 -0.1 +1.7 +1.3 +1.0 +0.1
5.63 5.74 5.70 4.82 X XSebastian RADECKI
+1.2 +1.3 +1.4 +1.7 +1.1 +1.9
5.13 X 5.22 4.82 4.24 XPatryk STOKŁOSA
+1.1 +1.9 +1.1 +1.7 +0.4 +0.5
3.81 X X 4.64 4.57 4.56Konrad PŁONKA
+2.6 -0.3 +1.0 +0.8 +0.9 +2.2
4.29 4.59 4.61 3.76 3.87 2.19Dariusz PIŁKA
+0.3 +0.5 +4.1 +1.1 +1.5 +1.3
4.44 4.23 3.93 4.46 4.40 4.44Wiktor GÓRECKI
-0.1 +0.2 0.0 +0.3 +0.6 +1.7
X 3.63 X 4.31 X 4.06Szymon OLAJOSSY

+1.0 -0.5 +2.3 +1.3 +0.9 +1.1

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.09.19  12:40:00

Start: 14.09.19   12:00:00

1 347 Gabriela ZYGUŁA 09.10.01 WKS Wawel Kraków(MA) 9.102     
2 65 Aleksandra ŚLIWA 11.01.01 UKS Kobylanka(MA) 8.801     

I II III IV V VI

8.33 8.79 8.32 8.65 9.10 8.72Gabriela ZYGUŁA

8.13 8.65 8.35 8.80 8.63 8.60Aleksandra ŚLIWA

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.09.19  12:40:00

Start: 14.09.19   12:00:00

1 868 Ewa WOSZCZYK 17.10.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 10.902     
2 60 Karolina BREJ 18.02.03 UKS Kobylanka(MA) 10.431     

I II III IV V VI

10.33 10.90 10.73 x x xEwa WOSZCZYK

10.43 9.58 x 10.03 10.02 xKarolina BREJ

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.09.19  12:45:00

Start: 14.09.19   12:00:00

1 350 Julia PRZYBYŚ 29.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 13.208  PB   
2 343 Wiktoria OLAJOSSY 13.03.04 WKS Wawel Kraków(MA) 10.007     
3 5 Gabriela KLIMEK 10.03.05 MLUKS Tarnów(MA) 7.766     
4 25 Zuzanna BUGAJSKA 17.10.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 6.423     
5 26 Julia KOWALCZYK 02.02.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 6.222  PB   
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6 220 Klaudia KULIG 22.06.05 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 6.225     
7 230 Katarzyna LIDWIN 15.02.05 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 6.111     
8 227 Amelia CHYC 15.03.05 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 4.454     

I II III IV V VI

12.57 13.20 12.81 x 12.45 12.95Julia PRZYBYŚ

9.50 9.92 9.86 x x 10.00Wiktoria OLAJOSSY

7.21 7.35 7.76 7.34 7.14 7.74Gabriela KLIMEK

6.22 x 5.95 6.08 5.98 6.42Zuzanna BUGAJSKA

5.86 5.93 5.81 6.05 6.22 5.80Julia KOWALCZYK

5.97 5.11 6.22 - - -Klaudia KULIG

6.11 5.79 5.85 - - -Katarzyna LIDWIN

4.45 4.00 x - - -Amelia CHYC

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.09.19  12:45:00

Start: 14.09.19   12:00:00

1 34 Krzysztof RAJZER 02.07.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 42.671     

I II III IV V VI

x 42.67 x 40.72 42.58 xKrzysztof RAJZER

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.09.19  12:45:00

Start: 14.09.19   12:00:00

1 40 Michał TRZÓSŁO 13.01.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 52.3911     
2 33 Paweł KUBIK 01.04.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 36.7410     
3 354 Eryk KARWALA 26.06.05 WKS Wawel Kraków(MA) 31.875  PB   
4 61 Bartłomiej CHWAJOŁ 27.03.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 31.879     
5 163 Jakub GAWĄD 09.01.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 31.303  PB   
6 50 Dawid WOŹNIAK 08.10.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 27.786     
7 223 Daniel STACH 03.03.05 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 27.638  SB   
8 77 Kamil SUDER 05.06.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 26.474     
9 224 Kacper STACH 03.03.05 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 23.207     

10 162 Mateusz SALWA 04.01.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 21.542  PB   
11 228 Wiktor GÓRECKI 05.02.04 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 17.571     
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I II III IV V VI

41.62 44.46 47.20 47.30 52.39 48.78Michał TRZÓSŁO

33.04 36.74 32.59 29.84 35.52 33.31Paweł KUBIK

31.87 3.07 26.84 x 27.71 xEryk KARWALA

26.09 x 29.78 31.87 x xBartłomiej CHWAJOŁ

26.31 x 27.53 31.30 23.21 xJakub GAWĄD

22.22 27.78 25.80 25.53 21.80 25.62Dawid WOŹNIAK

23.60 19.20 27.63 18.96 15.93 22.28Daniel STACH

25.69 24.42 25.58 26.47 22.70 xKamil SUDER

23.20 21.62 21.08Kacper STACH

21.54 x xMateusz SALWA

x 16.82 17.57Wiktor GÓRECKI

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 14.09.19   12:44:06
Wiatr:+0.1 M/S

1 917 Maciej SŁOWIK 25.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.505 q PB   
2 55 Dariusz PIŁKA 16.09.05 LKS Kłos Olkusz(MA) 12.524     
3 85 Kacper POPIELA 20.09.04 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 12.577  PB   
4 115 Szymon KORTA 10.12.05 SKS Kusy Kraków(MA) 12.963     
5 205 Konrad PŁONKA 28.04.05 ULKS Bielgim Bielany(MA) 13.778     

Bieg 2/3 Start: 14.09.19   12:47:29
Wiatr:-0.2 M/S

1 836 Jakub KWIECIŃSKI 28.07.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.244 q    
2 345 Bruno KIJOWSKI 05.03.05 WKS Wawel Kraków(MA) 12.453 q PB   
3 57 Patryk STOKŁOSA 15.01.05 LKS Kłos Olkusz(MA) 12.487 q PB   
4 347 Eryk TOKARSKI 21.08.05 WKS Wawel Kraków(MA) 12.682     
5 146 Sebastian ŁUKASIEWICZ 28.06.04 SKS Kusy Kraków(MA) 12.886     

Bieg 3/3 Start: 14.09.19   12:50:00
Wiatr:-0.1 M/S

1 290 Rafał OŻÓG 18.03.04 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 12.145 q    
2 664 Mateusz SROKA 16.01.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.214 q PB   
3 555 Szymon SATERNUS 17.03.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 12.296 q    
4 346 Piotr KOPROWSKI 18.06.04 WKS Wawel Kraków(MA) 12.467 q PB   
5 169 Mateusz SUŁEK 20.05.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 12.843  =PB   
6 Bartosz PŁONKA 04.05.06 LKS Kłos Olkusz(MA) 15.052     
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maciej SŁOWIK 25.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka 11.501 q PB   
2 Bieg 3 Rafał OŻÓG 18.03.04 UKS bieganie.pl Stryszawa 12.141 q    
3 Bieg 3 Mateusz SROKA 16.01.05 KS AZS AWF Kraków 12.212 q PB   
4 Bieg 2 Jakub KWIECIŃSKI 28.07.04 TS Wieliczanka Wieliczka 12.241 q    
5 Bieg 3 Szymon SATERNUS 17.03.04 KS Victoria Trzebinia 12.293 q    
6 Bieg 2 Bruno KIJOWSKI 05.03.05 WKS Wawel Kraków 12.452 q PB   
7 Bieg 3 Piotr KOPROWSKI 18.06.04 WKS Wawel Kraków 12.464 q PB   
8 Bieg 2 Patryk STOKŁOSA 15.01.05 LKS Kłos Olkusz 12.483 q PB   
9 Bieg 1 Dariusz PIŁKA 16.09.05 LKS Kłos Olkusz 12.522     

10 Bieg 1 Kacper POPIELA 20.09.04 UKS Budowlani Nowy Sącz 12.573  PB   
11 Bieg 2 Eryk TOKARSKI 21.08.05 WKS Wawel Kraków 12.684     
12 Bieg 3 Mateusz SUŁEK 20.05.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 12.845  =PB   
13 Bieg 2 Sebastian ŁUKASIEWICZ 28.06.04 SKS Kusy Kraków 12.885     
14 Bieg 1 Szymon KORTA 10.12.05 SKS Kusy Kraków 12.964     
15 Bieg 1 Konrad PŁONKA 28.04.05 ULKS Bielgim Bielany 13.775     
16 Bieg 3 Bartosz PŁONKA 04.05.06 LKS Kłos Olkusz 15.056     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.09.19  12:52:00

Start: 14.09.19   12:00:00

1 964 Oliwia MOLEK 20.07.04 LKS Stal Mielec(PK) 1.525     
2 137 Gabriela KOŁODZIEJ 09.08.05 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 1.484     
3 678 Matylda GUZ 02.11.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.403     
4 965 Julia ORŁOWSKA 15.04.04 LKS Stal Mielec(PK) 1.352     
5 972 Alicja STOBIERSKA 01.07.04 LKS Stal Mielec(PK) 1.351     

125 130 135 140 144 148 152 156

- - - O O XO O XXXOliwia MOLEK

- - - - O XO XXXGabriela KOŁODZIEJ

- - O O XXXMatylda GUZ

- - O XXXJulia ORŁOWSKA

- - XO XXXAlicja STOBIERSKA

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.09.19  12:52:00

Start: 14.09.19   12:00:00

1 662 Julia KUŹNIAR 14.06.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.528     
2 348 Nadia WOLAŃSKA 27.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 1.447     
3 346 Aleksandra KWAŚNY 04.11.04 WKS Wawel Kraków(MA) 1.445     
4 55 Wiktoria JAWIEŃ 11.08.05 SKS Kusy Kraków(MA) 1.404     
5 349 Oliwia JEWUŁA 21.02.05 WKS Wawel Kraków(MA) 1.351  =PB   
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125 130 135 140 144 148 152 156

- - - - O XO O XXXJulia KUŹNIAR

- - O O XXO XXXNadia WOLAŃSKA

- - XXO O XXO XXXAleksandra KWAŚNY

O O O O XXXWiktoria JAWIEŃ

- O O XXXOliwia JEWUŁA

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 14.09.19   12:57:54
Wiatr: +0.5 M/S

1 965 Martyna GAWEŁ 27.03.04 LKS Stal Mielec(PK) 12.395  PB   
2 662 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.564     
3 506 Gabriela WÓJCIK 01.03.03 MKS Tempo Kęty(MA) 13.023     
4 153 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 13.112  PB   
5 37 Wiktoria DULIAN 24.03.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 13.116     
6 111 Aleksandra GRZYB 06.07.04 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 13.588     

Bieg 2/3 Start: 14.09.19   13:00:56
Wiatr: +1.4 M/S

1 421 Martyna TUSTANOWSKA 19.04.04 AZS UMCS Lublin(LU) 12.866  PB   
2 21 Ilona KAZEK 16.11.89 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 13.044  PB   
3 852 Aleksandra RYBKA 12.01.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.385  SB   
4 56 Joanna LAGA 18.12.01 LKS Kłos Olkusz(MA) 13.567     
5 349 Róża OLCHAWA 04.10.07 Kraków Athletics Team(MA) 13.828     
6 343 Dominika JEWUŁA 03.10.06 WKS Wawel Kraków(MA) 13.842     
7 677 Anna TRENER-WIERCIAK 31.03.91 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.643     

Bieg 3/3 Start: 14.09.19   13:03:59
Wiatr: +2.3 M/S

1 79 Kamila KAMIŃSKA 18.02.03 SKS Kusy Kraków(MA) 13.433     
2 566 Agnieszka KRĘCIOCH 21.01.06 MKS Tempo Kęty(MA) 13.846     
3 969 Laura DOMIN 17.03.04 LKS Stal Mielec(PK) 14.214     
4 827 Weronika PIETRZAK 21.06.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.405     
5 14 Lena OCIEPKA 14.02.06 SKS Kusy Kraków(MA) 14.877     
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Martyna GAWEŁ 27.03.04 LKS Stal Mielec 12.391  PB   
2 Bieg 1 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków 12.562     
3 Bieg 2 Martyna TUSTANOWSKA 19.04.04 AZS UMCS Lublin 12.861  PB   
4 Bieg 1 Gabriela WÓJCIK 01.03.03 MKS Tempo Kęty 13.023     
5 Bieg 2 Ilona KAZEK 16.11.89 KS Cracovia 1906 Kraków 13.042  PB   
6 Bieg 1 Wiktoria DULIAN 24.03.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie 13.115     
7 Bieg 1 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 13.114  PB   
8 Bieg 2 Aleksandra RYBKA 12.01.01 TS Wieliczanka Wieliczka 13.383  SB   
9 Bieg 3 Kamila KAMIŃSKA 18.02.03 SKS Kusy Kraków 13.431     

10 Bieg 2 Joanna LAGA 18.12.01 LKS Kłos Olkusz 13.564     
11 Bieg 1 Aleksandra GRZYB 06.07.04 MUKS Wisła Junior Sandomierz 13.586     
12 Bieg 2 Róża OLCHAWA 04.10.07 Kraków Athletics Team 13.825     
13 Bieg 3 Agnieszka KRĘCIOCH 21.01.06 MKS Tempo Kęty 13.842     
14 Bieg 2 Dominika JEWUŁA 03.10.06 WKS Wawel Kraków 13.846     
15 Bieg 3 Laura DOMIN 17.03.04 LKS Stal Mielec 14.213     
16 Bieg 3 Weronika PIETRZAK 21.06.01 TS Wieliczanka Wieliczka 14.404     
17 Bieg 2 Anna TRENER-WIERCIAK 31.03.91 KS AZS AWF Kraków 14.647     
18 Bieg 3 Lena OCIEPKA 14.02.06 SKS Kusy Kraków 14.875     

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 14.09.19   13:13:53
Wiatr: +1.5 M/S

1 347 Krzysztof STUDNICKI 10.10.92 WKS Wawel Kraków(MA) 10.544  PB   
2 675 Maciej BRZEZIŃSKI 27.03.93 KS AZS AWF Kraków(MA) 10.735  SB   
3 285 Jakub PIETRUSA 09.02.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 10.936     
4 675 Kamil CHOJNOWSKI 14.03.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.297     
5 676 Mikołaj SOLECKI 11.04.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.398  PB   
6 964 Mateusz MOLEK 20.07.04 LKS Stal Mielec(PK) 11.542  PB   
7 967 Tymon SZYLER 21.02.04 LKS Stal Mielec(PK) 12.161

Bieg 2/3 Start: 14.09.19   13:17:53
Wiatr: +1.6 M/S

1 679 Bartłomiej KARPĘCKI 31.05.94 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 11.374  PB   
2 22 Łukasz ZARASKA 10.05.00 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 11.695     
3 665 Szymon GOCH 10.03.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.753  PB   
4 32 Jakub GORCZYCA 31.03.02 UKS Polfin Oświęcim(MA) 11.758  PB   
5 801 Jan KRZEMIEŃ 27.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.886     
6 404 Oskar GROŃSKI 03.03.03 AZS UMCS Lublin(LU) 12.011     
7 963 Mateusz WĄŻ 29.04.03 LKS Stal Mielec(PK) 12.062     

Bieg 3/3 Start: 14.09.19   13:22:22
Wiatr: +3.6 M/S

1 287 Maciej SIKORA 03.08.03 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.531     
2 29 Łukasz IWAŃSKI 03.12.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.905     
3 20 Piotr KUCZEK 24.08.02 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 12.207     
4 351 Igor SADOWSKI 04.07.03 WKS Wawel Kraków(MA) 12.214     
5 16 Dawid DOMAS 26.05.02 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 12.538     
6 77 Marek WIDEŁ 26.01.68 PZLAM(MS) 12.862     
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Krzysztof STUDNICKI 10.10.92 WKS Wawel Kraków 10.541  PB   
2 Bieg 1 Maciej BRZEZIŃSKI 27.03.93 KS AZS AWF Kraków 10.732  SB   
3 Bieg 1 Jakub PIETRUSA 09.02.02 UKS bieganie.pl Stryszawa 10.933     
4 Bieg 1 Kamil CHOJNOWSKI 14.03.00 KS AZS AWF Kraków 11.294     
5 Bieg 2 Bartłomiej KARPĘCKI 31.05.94 KS Sprinterzy.com Kraków 11.371  PB   
6 Bieg 1 Mikołaj SOLECKI 11.04.01 KS AZS AWF Kraków 11.395  PB   
7 Bieg 3 Maciej SIKORA 03.08.03 UKS bieganie.pl Stryszawa 11.531     
8 Bieg 1 Mateusz MOLEK 20.07.04 LKS Stal Mielec 11.546  PB   
9 Bieg 2 Łukasz ZARASKA 10.05.00 KS Cracovia 1906 Kraków 11.692     

10 Bieg 2 Szymon GOCH 10.03.02 KS AZS AWF Kraków 11.753  PB   
11 Bieg 2 Jakub GORCZYCA 31.03.02 UKS Polfin Oświęcim 11.754  PB   
12 Bieg 2 Jan KRZEMIEŃ 27.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka 11.885     
13 Bieg 3 Łukasz IWAŃSKI 03.12.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.902     
14 Bieg 2 Oskar GROŃSKI 03.03.03 AZS UMCS Lublin 12.016     
15 Bieg 2 Mateusz WĄŻ 29.04.03 LKS Stal Mielec 12.067     
16 Bieg 1 Tymon SZYLER 21.02.04 LKS Stal Mielec 12.167
17 Bieg 3 Piotr KUCZEK 24.08.02 KU AZS PWSZ w Tarnowie 12.203     
18 Bieg 3 Igor SADOWSKI 04.07.03 WKS Wawel Kraków 12.214     
19 Bieg 3 Dawid DOMAS 26.05.02 KS Cracovia 1906 Kraków 12.535     
20 Bieg 3 Marek WIDEŁ 26.01.68 PZLAM 12.866     

 

200 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 14.09.19   13:35:08
Wiatr: +2.3 M/S

1 669 Paulina SROKA 08.02.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 29.984     
2 30 Maja MAJCHRZAK 06.03.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 30.905     
3 853 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 31.053     
4 26 Kamila KACZKOWSKA 22.06.05 SKS Kusy Kraków(MA) 35.272     

Bieg 2/2 Start: 14.09.19   13:38:55
Wiatr: +3.0 M/S

1 25 Emilia MICHOŃ 03.01.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 33.234     
2 351 Patrycja GORZKOWSKA 11.01.05 WKS Wawel Kraków(MA) 34.113     
3 502 Karolina WALUŚ 22.09.04 MKS Tempo Kęty(MA) 34.465     
4 53 Martyna KLAJA 26.01.05 SKS Kusy Kraków(MA) 36.146     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Paulina SROKA 08.02.04 KS AZS AWF Kraków 29.981     
2 Bieg 1 Maja MAJCHRZAK 06.03.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 30.902     
3 Bieg 1 Olga KRZESZEWSKA 17.06.05 TS Wieliczanka Wieliczka 31.053     
4 Bieg 2 Emilia MICHOŃ 03.01.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie 33.231     
5 Bieg 2 Patrycja GORZKOWSKA 11.01.05 WKS Wawel Kraków 34.112     
6 Bieg 2 Karolina WALUŚ 22.09.04 MKS Tempo Kęty 34.463     
7 Bieg 1 Kamila KACZKOWSKA 22.06.05 SKS Kusy Kraków 35.274     
8 Bieg 2 Martyna KLAJA 26.01.05 SKS Kusy Kraków 36.144     
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Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.09.19  13:50:00

Start: 14.09.19   13:10:00

1 673 Beata SKRABA 20.06.88 KS AZS AWF Kraków(MA) 42.014  SB   
2 12 Wiktoria KONIECZNA 28.04.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 32.093     
3 65 Aleksandra ŚLIWA 11.01.01 UKS Kobylanka(MA) 26.472     

I II III IV V VI

42.01 40.25 40.21 39.19 40.66 40.26Beata SKRABA

30.87 X X X 27.64 32.09Wiktoria KONIECZNA

26.47 24.07 25.48 26.30 23.84 25.94Aleksandra ŚLIWA

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.09.19  13:50:00

Start: 14.09.19   13:10:00

1 347 Justyna STACHYRA 22.06.06 WKS Wawel Kraków(MA) 27.941     

I II III IV V VI

27.94 X 22.45 27.26 25.38 25.61Justyna STACHYRA

 

Rzut oszczepem K U16 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.09.19  13:50:00

Start: 14.09.19   13:10:00

1 88 Oliwia KUBIŃSKA 31.08.05 SKS Kusy Kraków(MA) 28.868     
2 40 Martyna CHOLEWA 25.05.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 26.167     
3 348 Gabriela JAWORSKA 09.05.05 WKS Wawel Kraków(MA) 25.406     
4 167 Natalia CZERWIŃSKA 27.12.04 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 21.914     
5 25 Zuzanna BUGAJSKA 17.10.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 20.493     
6 26 Julia KOWALCZYK 02.02.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 18.002     
7 173 Natalia GORYCZKA 16.06.04 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 14.361     
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I II III IV V VI

22.57 28.37 25.08 26.76 X 28.86Oliwia KUBIŃSKA

26.05 26.16 25.32 X 25.06 25.52Martyna CHOLEWA

21.10 22.50 20.98 X 21.63 25.40Gabriela JAWORSKA

16.97 X 20.94 21.91 18.05 16.15Natalia CZERWIŃSKA

17.98 20.14 16.55 20.09 19.95 20.49Zuzanna BUGAJSKA

16.63 14.23 X 18.00 X 14.72Julia KOWALCZYK

X 14.36 14.06 X X XNatalia GORYCZKA

 

200 metrów pł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14.09.19   13:43:21
Wiatr: +1.8 M/S

1 809 Oskar BYDOŃ 02.01.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 26.064  PB   
2 148 Jakub WOZIWODZKI 18.05.04 SKS Kusy Kraków(MA) 28.213     
3 114 Szymon DONIEC 10.03.04 SKS Kusy Kraków(MA) 29.572     
4 146 Sebastian ŁUKASIEWICZ 28.06.04 SKS Kusy Kraków(MA) 31.025     
5 322 Artur ŁAPCIK 01.07.05 KS Victoria Trzebinia(MA) 35.296     

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.09.19  13:53:00

Start: 14.09.19   13:00:00

1 22 Mateusz RÓŻAŃSKI 11.08.98 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 7.4814     +1.7
2 15 Mateusz OLSZÓWKA 12.01.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 6.7613     +1.7
3 964 Mateusz MOLEK 20.07.04 LKS Stal Mielec(PK) 6.188     +2.4
4 66 Jakub KOCZERA 28.02.01 KS Komunalni Sanok(PK) 6.1510     +1.7
5 973 Kamil WĄŻ 25.10.01 LKS Stal Mielec(PK) 6.0112     +0.7
6 968 Jakub RÓG 22.08.04 LKS Stal Mielec(PK) 5.959     +1.7
7 675 Michał SZUMIEC 09.02.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.8211     +0.8
8 963 Mateusz WĄŻ 29.04.03 LKS Stal Mielec(PK) 5.596     +1.2
9 77 Marek WIDEŁ 26.01.68 PZLAM(MS) 5.361     +3.1

10 69 Kacper ŚWIERZ 31.01.03 UKS Kobylanka(MA) 5.223     +1.8
64 Mateusz RĄCZKOWSKI 05.07.02 UKS Kobylanka(MA) NM7     
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I II III IV V VI

x 7.25 7.15 7.48 x 7.35Mateusz RÓŻAŃSKI
-0.2 +1.6 +1.1 +1.7 +4.0 +2.1

6.56 6.64 6.76 6.50 6.53 6.24Mateusz OLSZÓWKA
+0.1 +1.9 +1.7 +2.8 +2.0 +0.1
6.00 - 5.93 5.92 5.86 6.18Mateusz MOLEK
+1.3 - +4.0 +2.4 +1.6 +2.4
6.13 x x 6.15 x xJakub KOCZERA
+1.9 +1.8 +1.6 +1.7 +2.1 +1.1
5.07 5.08 5.78 6.01 5.90 xKamil WĄŻ
+1.7 +1.5 +1.2 +0.7 +1.2 +1.1
5.82 5.95 5.58 5.80 x 5.52Jakub RÓG
+1.8 +1.7 +1.8 +3.1 +0.9 +1.9

x 5.82 x 5.77 x xMichał SZUMIEC
+1.2 +0.8 +1.6 +1.5 +0.4 +1.5
5.58 5.59 x 5.10 4.96 5.18Mateusz WĄŻ
+2.6 +1.2 +1.6 +1.5 +0.9 +0.8
5.36 5.09 4.97Marek WIDEŁ
+3.1 +2.2 +0.9
5.22 x xKacper ŚWIERZ
+1.8 +0.2 +1.8

x x xMateusz RĄCZKOWSKI

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 14.09.19   14:00:03
Wiatr:+0.2 M/S

1 873 Natalia ŚLIWIAK 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.044     
2 6 Natalia ĆWIK 23.06.04 MLUKS Tarnów(MA) 13.205     
3 888 Martyna BINIEK 08.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.213     
4 669 Wiktoria GAWIN 15.07.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.406     
5 57 Gabriela SUTKOWSKA 22.09.05 MLUKS Tarnów(MA) 14.072  PB   
6 18 Lena SKRZYPEK 20.01.04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 14.121  PB   
7 22 Julia PALICHLEB 22.04.05 UKS Polfin Oświęcim(MA) 14.177     
8 564 Julia KUBECZKO 22.06.05 MKS Tempo Kęty(MA) 14.198     

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 14.09.19   14:03:49
Wiatr:+0.0 M/S

1 917 Maciej SŁOWIK 25.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.485  PB   
2 290 Rafał OŻÓG 18.03.04 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 11.966     
3 555 Szymon SATERNUS 17.03.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 12.127  PB   
4 664 Mateusz SROKA 16.01.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.164  PB   
5 836 Jakub KWIECIŃSKI 28.07.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.213     
6 346 Piotr KOPROWSKI 18.06.04 WKS Wawel Kraków(MA) 12.351  PB   
7 57 Patryk STOKŁOSA 15.01.05 LKS Kłos Olkusz(MA) 12.412  PB   
8 345 Bruno KIJOWSKI 05.03.05 WKS Wawel Kraków(MA) 12.428  PB   
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Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.09.19  14:06:00

Start: 14.09.19   13:20:00

1 61 Paweł BOBER 03.02.03 UKS Kobylanka(MA) 13.322     
2 34 Krzysztof RAJZER 02.07.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 10.161     

I II III IV V VI

X 13.32 12.44 12.50 X 12.83Paweł BOBER

9.13 10.16 9.65 10.07 10.03 XKrzysztof RAJZER

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.09.19  14:06:00

Start: 14.09.19   13:20:00

1 163 Jakub GAWĄD 09.01.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 11.2516  PB   
2 68 Bartosz LUKSA 25.04.05 UKS Kobylanka(MA) 10.1913  PB   
3 349 Mateusz KUKULSKI 17.01.04 WKS Wawel Kraków(MA) 9.8011  PB   
4 224 Kacper STACH 03.03.05 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 9.7414     
5 11 Mateusz LEKS 29.03.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 9.4315     
6 33 Paweł KUBIK 01.04.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 9.3312     
7 40 Michał TRZÓSŁO 13.01.04 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 8.759  PB   
8 82 Emil PENKAL 28.08.04 LKS Kłos Olkusz(MA) 8.5510     
9 61 Bartłomiej CHWAJOŁ 27.03.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 7.758     

10 50 Dawid WOŹNIAK 08.10.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 7.566     
11 162 Mateusz SALWA 04.01.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 7.395  PB   
12 223 Daniel STACH 03.03.05 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 7.307     
13 211 Patryk HODER 09.08.05 ULKS Bielgim Bielany(MA) 7.224  PB   
14 217 Konrad TOBIASZ 12.10.05 ULKS Bielgim Bielany(MA) 6.743  PB   
15 77 Kamil SUDER 05.06.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 5.152     
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I II III IV V VI

10.00 10.25 10.70 10.43 11.25 10.67Jakub GAWĄD

8.03 9.71 10.13 9.78 9.76 10.19Bartosz LUKSA

9.33 9.44 9.27 9.80 9.71 XMateusz KUKULSKI

9.29 9.14 9.10 9.19 8.98 9.74Kacper STACH

8.96 9.08 9.35 9.12 8.98 9.43Mateusz LEKS

8.85 9.33 8.64 8.88 9.33 9.12Paweł KUBIK

8.19 8.75 X 7.82 8.28 8.42Michał TRZÓSŁO

8.10 8.55 7.79 X 7.40 8.10Emil PENKAL

6.84 7.75 7.32 - - -Bartłomiej CHWAJOŁ

7.30 7.56 6.93 - - -Dawid WOŹNIAK

6.61 7.08 7.39 - - -Mateusz SALWA

6.86 6.96 7.30 - - -Daniel STACH

7..22 6.14 6.23 - - -Patryk HODER

6.74 6.18 6.45 - - -Konrad TOBIASZ

4.91 5.15 5.10 - - -Kamil SUDER

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.09.19  14:08:00

Start: 14.09.19   12:00:00

1 Riccardo RUSSO 01.01.86 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 9.971     

I II III IV V VI

8.18 9.01 X X 9.23 9.97Riccardo RUSSO

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14.09.19   14:11:14

1 892 Alicja JAKUBOWSKA 02.02.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:39.405  PB   
2 894 Katarzyna SEREK 18.08.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:40.834  PB   
3 887 Alicja ULIDOWSKA 07.10.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:41.203  PB   
4 87 Zuzanna GRUDZIEŃ 09.05.04 SKS Kusy Kraków(MA) 1:42.442  PB   
5 44 Oliwia BROŻEK 20.05.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:46.501  PB   
6 156 Weronika NAKIELNA 28.12.04 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:53.336     
7 154 Karolina KOKOSZKA 15.04.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:53.997  PB   
8 50 Eryka BRACH 19.06.05 MLUKS Tarnów(MA) 1:55.908  PB   

Strona 15

TARNÓW 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.66

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 16.09.19 20:02:59



14 września 2019

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14.09.19   14:15:28

1 76 Filip ŚWIERZ 31.08.04 UKS Kobylanka(MA) 1:34.275     
2 678 Wiktor WĘDZICHA 05.12.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:34.894     
3 61 Artemii BALANIUK 03.11.04 LKS Kłos Olkusz(MA) 1:37.076     
4 41 Jan KUKUŁKA 13.11.05 MLUKS Tarnów(MA) 1:54.571     

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 14.09.19   14:22:26
Wiatr: +2.0 M/S

1 965 Martyna GAWEŁ 27.03.04 LKS Stal Mielec(PK) 25.181  PB   
2 662 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.693     
3 421 Martyna TUSTANOWSKA 19.04.04 AZS UMCS Lublin(LU) 26.006  PB   
4 275 Anna LIBERDA 31.03.01 MKS Rabka-Zdrój(MA) 27.954     

333 Gaja WOTA 04.09.98 WKS Wawel Kraków(MA) DNF5     

Bieg 2/3 Start: 14.09.19   14:25:18
Wiatr: +0.8 M/S

1 21 Ilona KAZEK 16.11.89 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 27.034     
2 37 Wiktoria DULIAN 24.03.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 27.263  PB   
3 56 Joanna LAGA 18.12.01 LKS Kłos Olkusz(MA) 28.742     
4 76 Anna BARSZCZ 12.06.06 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 29.511     
5 827 Weronika PIETRZAK 21.06.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 29.656     

444 Zuzanna SRAGA 11.02.06 KS Victoria Trzebinia(MA) DQ5     163.3(a)

Bieg 3/3 Start: 14.09.19   14:28:10
Wiatr: +0.7 M/S

1 153 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 28.045     
2 349 Róża OLCHAWA 04.10.07 Kraków Athletics Team(MA) 28.982     
3 969 Laura DOMIN 17.03.04 LKS Stal Mielec(PK) 29.914  PB   
4 427 Julia CZARECKA 03.05.04 AZS UMCS Lublin(LU) 30.061     
5 14 Lena OCIEPKA 14.02.06 SKS Kusy Kraków(MA) 32.113  PB   
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Martyna GAWEŁ 27.03.04 LKS Stal Mielec 25.181  PB   
2 Bieg 1 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków 25.692     
3 Bieg 1 Martyna TUSTANOWSKA 19.04.04 AZS UMCS Lublin 26.003  PB   
4 Bieg 2 Ilona KAZEK 16.11.89 KS Cracovia 1906 Kraków 27.031     
5 Bieg 2 Wiktoria DULIAN 24.03.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie 27.262  PB   
6 Bieg 1 Anna LIBERDA 31.03.01 MKS Rabka-Zdrój 27.954     
7 Bieg 3 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.06 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 28.041     
8 Bieg 2 Joanna LAGA 18.12.01 LKS Kłos Olkusz 28.743     
9 Bieg 3 Róża OLCHAWA 04.10.07 Kraków Athletics Team 28.982     

10 Bieg 2 Anna BARSZCZ 12.06.06 UKS Budowlani Nowy Sącz 29.514     
11 Bieg 2 Weronika PIETRZAK 21.06.01 TS Wieliczanka Wieliczka 29.655     
12 Bieg 3 Laura DOMIN 17.03.04 LKS Stal Mielec 29.913  PB   
13 Bieg 3 Julia CZARECKA 03.05.04 AZS UMCS Lublin 30.064     
14 Bieg 3 Lena OCIEPKA 14.02.06 SKS Kusy Kraków 32.115  PB   

Bieg 2 Zuzanna SRAGA 11.02.06 KS Victoria Trzebinia DQDQ     163.3(a)
Bieg 1 Gaja WOTA 04.09.98 WKS Wawel Kraków DNFDNF     

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 14.09.19   14:32:52
Wiatr: +1.9 M/S

1 675 Maciej BRZEZIŃSKI 27.03.93 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.164  SB   
2 675 Kamil CHOJNOWSKI 14.03.00 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.655     
3 676 Mikołaj SOLECKI 11.04.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 22.843  PB   
4 22 Łukasz ZARASKA 10.05.00 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 23.722  PB   
5 801 Jan KRZEMIEŃ 27.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 24.176     
6 967 Tymon SZYLER 21.02.04 LKS Stal Mielec(PK) 24.641     

Bieg 2/3 Start: 14.09.19   14:35:02
Wiatr: +1.3 M/S

1 32 Jakub GORCZYCA 31.03.02 UKS Polfin Oświęcim(MA) 23.985  SB   
2 404 Oskar GROŃSKI 03.03.03 AZS UMCS Lublin(LU) 24.024  PB   
3 29 Łukasz IWAŃSKI 03.12.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 24.853  PB   
4 351 Igor SADOWSKI 04.07.03 WKS Wawel Kraków(MA) 25.402     

Bieg 3/3 Start: 14.09.19   14:36:57
Wiatr: +1.1 M/S

1 401 Olaf TOMASZEWSKI 04.02.05 AZS UMCS Lublin(LU) 25.673     
2 64 Mateusz RĄCZKOWSKI 05.07.02 UKS Kobylanka(MA) 26.314  SB   
3 77 Marek WIDEŁ 26.01.68 PZLAM(MS) 26.895     
4 176 Jakub PANNA 10.06.99 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 27.122     

Strona 17

TARNÓW 2019 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.66

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 16.09.19 20:02:59



14 września 2019

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maciej BRZEZIŃSKI 27.03.93 KS AZS AWF Kraków 22.161  SB   
2 Bieg 1 Kamil CHOJNOWSKI 14.03.00 KS AZS AWF Kraków 22.652     
3 Bieg 1 Mikołaj SOLECKI 11.04.01 KS AZS AWF Kraków 22.843  PB   
4 Bieg 1 Łukasz ZARASKA 10.05.00 KS Cracovia 1906 Kraków 23.724  PB   
5 Bieg 2 Jakub GORCZYCA 31.03.02 UKS Polfin Oświęcim 23.981  SB   
6 Bieg 2 Oskar GROŃSKI 03.03.03 AZS UMCS Lublin 24.022  PB   
7 Bieg 1 Jan KRZEMIEŃ 27.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka 24.175     
8 Bieg 1 Tymon SZYLER 21.02.04 LKS Stal Mielec 24.646     
9 Bieg 2 Łukasz IWAŃSKI 03.12.01 KU AZS PWSZ w Tarnowie 24.853  PB   

10 Bieg 2 Igor SADOWSKI 04.07.03 WKS Wawel Kraków 25.404     
11 Bieg 3 Olaf TOMASZEWSKI 04.02.05 AZS UMCS Lublin 25.671     
12 Bieg 3 Mateusz RĄCZKOWSKI 05.07.02 UKS Kobylanka 26.312  SB   
13 Bieg 3 Marek WIDEŁ 26.01.68 PZLAM 26.893     
14 Bieg 3 Jakub PANNA 10.06.99 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 27.124     

 

1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14.09.19   14:47:21

1 886 Nikola NAGIĘĆ 26.04.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 3:00.937     
2 851 Karolina NITSCH 03.06.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 3:08.336     
3 10 Julia MAKUCH 16.04.04 LKS Brzezina Osiek(MA) 3:11.415  PB   
4 872 Estera KOSIEC 23.11.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 3:34.973  SB   
5 29 Oliwia NOWAK 29.06.05 MLUKS Tarnów(MA) 3:42.051  PB   

400m 886 1:13.2
800m 886 2:26.4

Nikola NAGIĘĆ
Nikola NAGIĘĆ

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.09.19  14:55:00

Start: 14.09.19   14:20:00

1 350 Julia PRZYBYŚ 29.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 42.933     
2 343 Wiktoria OLAJOSSY 13.03.04 WKS Wawel Kraków(MA) 33.582     

I II III IV V VI

38.77 38.89 41.99 42.51 42.93 XJulia PRZYBYŚ

X 33.58 31.10 33.21 X XWiktoria OLAJOSSY
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1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14.09.19   14:53:57

1 867 Adrian MAREK 01.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:40.371  PB   
2 13 Piotr CIĘŻKOWSKI 29.06.04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 2:41.912  PB   
3 267 Oliwier SITARSKI 28.07.05 UKS Kusy Bukowno(MA) 3:05.853     

400m 13 1:06.1
800m 867 2:10.3

Piotr CIĘŻKOWSKI
Adrian MAREK

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.09.19  14:57:00

Start: 14.09.19   14:00:00

1 663 Jakub SAMEL 23.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.853  =SB   
2 69 Kacper ŚWIERZ 31.01.03 UKS Kobylanka(MA) 1.601     
3 675 Michał SZUMIEC 09.02.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.552  SB   

135 140 45 150 155 160 164 168 172 174 176 178 180 185 190

- - - - - - - - - -Jakub SAMEL O - O XXO XXX

- O O O O XO XXXKacper ŚWIERZ

- - - O O XXXMichał SZUMIEC

 

Skok wzwyż M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.09.19  14:57:00

Start: 14.09.19   14:00:00

1 222 Mateusz JUSZCZAK 03.11.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.764  PB   
2 10 Sebastian RADECKI 13.02.04 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 1.745  PB   
3 147 Alan SUDER 23.11.04 SKS Kusy Kraków(MA) 1.726     
4 115 Szymon KORTA 10.12.05 SKS Kusy Kraków(MA) 1.642  PB   
5 918 Kamil SZULER 12.03.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1.453     
6 75 Przemysław ZIELIŃSKI 28.08.05 UKS Kobylanka(MA) 1.351     
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135 140 145 150 155 160 164 168 172 174 176 178 180 182 184 186

- - - - - O O O O OMateusz JUSZCZAK XO XXX

- - O O O O O O O OSebastian RADECKI XXX

- - - O O O O XO O XXXAlan SUDER

- O O O O O XO XXXSzymon KORTA

- O O XXXKamil SZULER

O XXXPrzemysław ZIELIŃSKI

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.09.19  14:58:00

Start: 14.09.19   14:20:00

1 349 Mateusz KUKULSKI 17.01.04 WKS Wawel Kraków(MA) 38.365  PB   
2 211 Patryk HODER 09.08.05 ULKS Bielgim Bielany(MA) 26.954  PB   
3 68 Bartosz LUKSA 25.04.05 UKS Kobylanka(MA) 25.321     
4 217 Konrad TOBIASZ 12.10.05 ULKS Bielgim Bielany(MA) 23.722  PB   
5 11 Mateusz LEKS 29.03.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 16.903     

I II III IV V VI

36.49 X 38.36 34.78 34.92 37.36Mateusz KUKULSKI

26.95 X X 21.85 23.72 XPatryk HODER

22.16 19.76 25.32 19.93 23.19 XBartosz LUKSA

23.72 22.85 17.64 22.51 22.34 XKonrad TOBIASZ

X 16.90 X X X 15.34Mateusz LEKS

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 14.09.19   15:01:08

1 884 Emilia SKIMINA 19.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 42.853     
2 888 Martyna BINIEK 08.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 42.934     
3 6 Natalia ĆWIK 23.06.04 MLUKS Tarnów(MA) 44.235     
4 18 Lena SKRZYPEK 20.01.04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 45.492  PB   
5 4 Justyna ADAMCZYK 08.09.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 48.576     

Bieg 2/3 Start: 14.09.19   15:03:35

1 22 Julia PALICHLEB 22.04.05 UKS Polfin Oświęcim(MA) 48.413  PB   
2 863 Maria MARCINOWSKA 03.12.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 50.074  PB   
3 52 Oliwia CZOSNEK 18.05.05 SKS Kusy Kraków(MA) 50.232  PB   
4 159 Julia GRABARZ 16.09.04 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 51.485     
5 56 Wiktoria HEJMO 16.06.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 53.506  PB   
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Bieg 3/3 Start: 14.09.19   15:05:52

1 2 Agata ADAMCZYK 23.03.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 47.195     
2 164 Zuzanna KLIMEK 05.04.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 50.362     
3 17 Marta BARAN 24.09.04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 52.354     
4 14 Magdalena RUTKOWSKA 15.06.05 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 52.363     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Emilia SKIMINA 19.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka 42.851     
2 Bieg 1 Martyna BINIEK 08.04.04 TS Wieliczanka Wieliczka 42.932     
3 Bieg 1 Natalia ĆWIK 23.06.04 MLUKS Tarnów 44.233     
4 Bieg 1 Lena SKRZYPEK 20.01.04 KS Cracovia 1906 Kraków 45.494  PB   
5 Bieg 3 Agata ADAMCZYK 23.03.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 47.191     
6 Bieg 2 Julia PALICHLEB 22.04.05 UKS Polfin Oświęcim 48.411  PB   
7 Bieg 1 Justyna ADAMCZYK 08.09.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 48.575     
8 Bieg 2 Maria MARCINOWSKA 03.12.05 TS Wieliczanka Wieliczka 50.072  PB   
9 Bieg 2 Oliwia CZOSNEK 18.05.05 SKS Kusy Kraków 50.233  PB   

10 Bieg 3 Zuzanna KLIMEK 05.04.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 50.362     
11 Bieg 2 Julia GRABARZ 16.09.04 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 51.484     
12 Bieg 3 Marta BARAN 24.09.04 KS Cracovia 1906 Kraków 52.353     
13 Bieg 3 Magdalena RUTKOWSKA 15.06.05 KS Cracovia 1906 Kraków 52.364     
14 Bieg 2 Wiktoria HEJMO 16.06.05 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 53.505  PB   

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.09.19  15:04:00

Start: 14.09.19   14:15:00

1 680 Anna STASIAK 16.03.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.449     +0.5
2 663 Aleksandra ŚLUSARCZYK 26.07.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.328     +1.2
3 333 Gaja WOTA 04.09.98 WKS Wawel Kraków(MA) 5.2610     +0.6
4 79 Kamila KAMIŃSKA 18.02.03 SKS Kusy Kraków(MA) 5.216     +1.7
5 99 Emilia JANIK 12.12.00 KS Komunalni Sanok(PK) 5.217     +1.2
6 911 Kamila MRUGAŁA 04.08.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.903  PB   -0.5
7 511 Wiktoria SACHMERDA 25.02.03 MKS Tempo Kęty(MA) 4.845     +1.2
8 566 Agnieszka KRĘCIOCH 21.01.06 MKS Tempo Kęty(MA) 4..391     
9 973 Julia STOBIERSKA 10.01.03 LKS Stal Mielec(PK) 3.424     +2.9

677 Anna TRENER-WIERCIAK 31.03.91 KS AZS AWF Kraków(MA) NM2     

I II III IV V VI

5.39 4.87 x 5.44 5.35 xAnna STASIAK
+1.9 -0.8 +1.2 +0.5 +1.1 +0.3

x 5.10 5.21 5.01 x 5.32Aleksandra ŚLUSARCZYK
+2.3 +0.4 +1.0 +1.0 +2.7 +1.2

- 5.26 x x x xGaja WOTA
- +0.6 +1.6 +0.3 +1.9 +1.5

5.03 5.00 5.18 4.99 5.15 5.21Kamila KAMIŃSKA
+1.7 +0.1 +0.5 +1.2 +2.5 +1.7
3.55 x 48 5.12 5.21 4.99Emilia JANIK
+2.1 +1.0 +0.6 +0.9 +1.2 +0.6
4.65 4.90 4.87 4.88 4.76 3.78Kamila MRUGAŁA
+1.3 -0.5 +0.9 +0.8 +1.6 -1.4
4.84 x x 4.39 4.56 xWiktoria SACHMERDA
+1.2 +0.6 -0.5 +0.7 +2.1 +0.4
3.58 4.39 4.28 4.29 4.08 4.06Agnieszka KRĘCIOCH
+2.5 +1.3 +0.8 +0.6 +1.2 +0.5
3.34 x 3.42 - - -Julia STOBIERSKA
+2.1 -0.7 +2.9 - - -

x x x - - -Anna TRENER-WIERCIAK
-0.7 -0.4 -0.1 - - -
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300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 14.09.19   15:08:33

1 290 Rafał OŻÓG 18.03.04 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 37.534     
2 555 Szymon SATERNUS 17.03.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 39.323  PB   
3 836 Jakub KWIECIŃSKI 28.07.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 40.192  PB   
4 664 Mateusz SROKA 16.01.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 41.715     
5 169 Mateusz SUŁEK 20.05.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 43.126     

Bieg 2/2 Start: 14.09.19   15:11:38

1 347 Eryk TOKARSKI 21.08.05 WKS Wawel Kraków(MA) 42.834     
2 345 Bruno KIJOWSKI 05.03.05 WKS Wawel Kraków(MA) 43.192     
3 346 Piotr KOPROWSKI 18.06.04 WKS Wawel Kraków(MA) 44.845     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Rafał OŻÓG 18.03.04 UKS bieganie.pl Stryszawa 37.531     
2 Bieg 1 Szymon SATERNUS 17.03.04 KS Victoria Trzebinia 39.322  PB   
3 Bieg 1 Jakub KWIECIŃSKI 28.07.04 TS Wieliczanka Wieliczka 40.193  PB   
4 Bieg 1 Mateusz SROKA 16.01.05 KS AZS AWF Kraków 41.714     
5 Bieg 2 Eryk TOKARSKI 21.08.05 WKS Wawel Kraków 42.831     
6 Bieg 1 Mateusz SUŁEK 20.05.05 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 43.125     
7 Bieg 2 Bruno KIJOWSKI 05.03.05 WKS Wawel Kraków 43.192     
8 Bieg 2 Piotr KOPROWSKI 18.06.04 WKS Wawel Kraków 44.843     

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 14.09.19   15:22:38

1 506 Gabriela WÓJCIK 01.03.03 MKS Tempo Kęty(MA) 1:01.014     
2 964 Aleksandra ŚWIĘTEK 24.10.04 LKS Stal Mielec(PK) 1:02.676     
3 22 Julia WOŁEK 05.09.00 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:04.025     
4 36 Kamila BARCZYK 17.07.99 LKS Kłos Olkusz(MA) 1:04.252     
5 24 Oliwia STRZELEC 15.01.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 1:05.103     

Bieg 2/2 Start: 14.09.19   15:25:55

1 54 Anna CABAJ 09.07.02 LKS Kłos Olkusz(MA) 1:06.244     
2 19 Joanna SZYLAR 17.07.03 MLUKS Tarnów(MA) 1:06.593     
3 20 Kinga MENDEL 25.06.03 MLUKS Tarnów(MA) 1:09.205     
4 45 Łucja SEREMET 25.11.02 MLUKS Tarnów(MA) 1:10.792     
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Gabriela WÓJCIK 01.03.03 MKS Tempo Kęty 1:01.011     
2 Bieg 1 Aleksandra ŚWIĘTEK 24.10.04 LKS Stal Mielec 1:02.672     
3 Bieg 1 Julia WOŁEK 05.09.00 KS Cracovia 1906 Kraków 1:04.023     
4 Bieg 1 Kamila BARCZYK 17.07.99 LKS Kłos Olkusz 1:04.254     
5 Bieg 1 Oliwia STRZELEC 15.01.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów 1:05.105     
6 Bieg 2 Anna CABAJ 09.07.02 LKS Kłos Olkusz 1:06.241     
7 Bieg 2 Joanna SZYLAR 17.07.03 MLUKS Tarnów 1:06.592     
8 Bieg 2 Kinga MENDEL 25.06.03 MLUKS Tarnów 1:09.203     
9 Bieg 2 Łucja SEREMET 25.11.02 MLUKS Tarnów 1:10.794     

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 14.09.19   15:31:35

1 287 Maciej SIKORA 03.08.03 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 50.724     
2 285 Jakub PIETRUSA 09.02.02 UKS bieganie.pl Stryszawa(MA) 51.923     
3 919 Jakub PIETRZKO 02.12.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 52.575     
4 347 Marek HENKE 20.01.00 WKS Wawel Kraków(MA) 53.132     
5 12 Dawid WOJDYŁA 19.08.02 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 55.186  PB   
6 840 Michał DYDUŁA 06.07.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 57.171  PB   

Bieg 2/2 Start: 14.09.19   15:36:28

1 280 Wiktor ANTOSZ 19.10.02 MKS Rabka-Zdrój(MA) 57.126     YC 162,5B
2 16 Dawid DOMAS 26.05.02 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 57.734  PB   
3 24 Brian WÓJCIK 08.04.02 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 58.605     YC 162,5B
4 111 Mateusz BAL 16.10.02 Kraków Athletics Team(MA) 59.642     
5 15 Arkadiusz GRABOWSKI 01.07.02 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:00.743     
6 176 Jakub PANNA 10.06.99 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 1:00.961     

Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maciej SIKORA 03.08.03 UKS bieganie.pl Stryszawa 50.721     
2 Bieg 1 Jakub PIETRUSA 09.02.02 UKS bieganie.pl Stryszawa 51.922     
3 Bieg 1 Jakub PIETRZKO 02.12.00 TS Wieliczanka Wieliczka 52.573     
4 Bieg 1 Marek HENKE 20.01.00 WKS Wawel Kraków 53.134     
5 Bieg 1 Dawid WOJDYŁA 19.08.02 KS Cracovia 1906 Kraków 55.185  PB   
6 Bieg 2 Wiktor ANTOSZ 19.10.02 MKS Rabka-Zdrój 57.121     YC 162,5B
7 Bieg 1 Michał DYDUŁA 06.07.00 TS Wieliczanka Wieliczka 57.176  PB   
8 Bieg 2 Dawid DOMAS 26.05.02 KS Cracovia 1906 Kraków 57.732  PB   
9 Bieg 2 Brian WÓJCIK 08.04.02 KS Cracovia 1906 Kraków 58.603     YC 162,5B

10 Bieg 2 Mateusz BAL 16.10.02 Kraków Athletics Team 59.644     
11 Bieg 2 Arkadiusz GRABOWSKI 01.07.02 KS Cracovia 1906 Kraków 1:00.745     
12 Bieg 2 Jakub PANNA 10.06.99 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 1:00.966     
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2000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14.09.19   15:42:52

1 36 Martyna DZIERWA 25.03.04 MLUKS Tarnów(MA) 7:09.784     
2 27 Oliwia MICHOŃ 08.10.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 7:26.342     
3 74 Martyna SMALEC 19.11.05 UKS Kobylanka(MA) 7:28.081     
4 3 Anna CIERNIAK 31.05.05 MLUKS Tarnów(MA) 7:28.355  PB   
5 830 Emilia GRYCEWICZ 16.06.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 7:52.356  PB   

308 Julia JAŚKACZEK 26.10.04 KS Victoria Trzebinia(MA) DNF3     

400m 36 1:16.30
800m 36 2:41.46

1200m 36 4:12.05
1600m 36 5:45.51

Martyna DZIERWA
Martyna DZIERWA
Martyna DZIERWA
Martyna DZIERWA

 

2000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14.09.19   15:52:55

1 71 Miłosz WRÓBEL 27.05.05 MLUKS Tarnów(MA) 6:26.231     
2 5 Szymon SZROMBA 08.05.04 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 6:30.273  PB   
3 25 Paweł CZAPKOWICZ 22.06.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 6:31.402     
4 844 Jakub MACIĄŻKA 13.09.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 6:31.624  PB   
5 84 Kacper BOGDAŃSKI 17.09.05 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) 6:51.635     

400m 71 1:19.66
800m 71 2:39.22

1200m 71 3:56.39
1600m 71 5:13.60

Miłosz WRÓBEL
Miłosz WRÓBEL
Miłosz WRÓBEL
Miłosz WRÓBEL

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14.09.19   16:05:02

1 890 Weronika NAGIĘĆ 27.06.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:03.985     
2 852 Aleksandra RYBKA 12.01.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:07.784     
3 881 Aleksandra KIELIAN 13.09.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1:07.842     
4 33 Weronika NAJBEREK 18.05.03 MLUKS Tarnów(MA) 1:10.946     
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800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14.09.19   16:10:26

1 38 Oliwia SOWA 16.01.01 MLUKS Tarnów(MA) 2:16.024     
2 15 Maria PUT 05.05.03 ULKS Fajfer 2001 Łapanów(MA) 2:19.773     
3 127 Martyna ŁUSZCZ 12.03.04 KS Komunalni Sanok(PK) 2:21.805     
4 12 Oliwia JAWORSKA 17.03.01 MLUKS Tarnów(MA) 2:29.052     
5 166 Julia SAPKO 13.07.01 KS Agros Zamość(LU) 2:29.986     
6 661 Emilia ŚWIERTA 11.08.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:30.031     
7 418 Agata CZUPRYN 27.02.04 AZS UMCS Lublin(LU) 2:31.111     
8 173 Maria URBAN 28.07.92 UKS Lider Siercza(MA) 2:41.952  PB   
9 354 Hanna DANIELAK 16.05.04 WKS Wawel Kraków(MA) 2:46.266     

400m 38 1:07.00

Międzyczasy

Oliwia SOWA

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 14.09.19   16:16:20

1 680 Patryk MARMON 22.02.97 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:55.454     
2 677 Oleksandr NOVOSAD 06.06.98 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:57.525     
3 274 Paweł RAPTA 18.12.00 MKS Rabka-Zdrój(MA) 1:58.311     
4 914 Mateusz CHYLIŃSKI 22.05.95 Kraków Athletics Team(MA) 1:59.082     
5 127 Krystian SZYMAŃSKI 30.04.00 UKS Kusy Bukowno(MA) 2:00.903     
6 670 Michał MUCHA 20.01.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:02.066     

88 Piotr TOMASIAK 16.02.00 UKS Budowlani Nowy Sącz(MA) DNF2     

400m 88 53.80

Międzyczasy

Piotr TOMASIAK

Bieg 2/2 Start: 14.09.19   16:20:03

1 861 Mateusz BIL 13.04.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:03.674     
2 66 Piotr MACKIEWICZ 22.07.03 KS Komunalni Sanok(PK) 2:03.805  PB   
3 672 Kacper UCHACZ 30.07.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:05.361     
4 27 Jakub MOLCZYK 27.03.02 MLUKS Tarnów(MA) 2:06.232     
5 344 Mateusz FORYŚ 26.05.04 WKS Wawel Kraków(MA) 2:10.656     
6 127 Kacper KORNASIEWICZ 02.12.04 KS Komunalni Sanok(PK) 2:10.754     
7 346 Maciej FORYŚ 26.05.04 WKS Wawel Kraków(MA) 2:17.486     
8 415 Jakub KOS 12.02.04 AZS UMCS Lublin(LU) 2:24.823     

400m 66 59.92

Międzyczasy

Piotr MACKIEWICZ
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Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Patryk MARMON 22.02.97 KS AZS AWF Kraków 1:55.451     
2 Bieg 1 Oleksandr NOVOSAD 06.06.98 KS AZS AWF Kraków 1:57.522     
3 Bieg 1 Paweł RAPTA 18.12.00 MKS Rabka-Zdrój 1:58.313     

Bieg 1 Mateusz CHYLIŃSKI 22.05.95 Kraków Athletics Team 1:59.084     
5 Bieg 1 Krystian SZYMAŃSKI 30.04.00 UKS Kusy Bukowno 2:00.905     
6 Bieg 1 Michał MUCHA 20.01.02 KS AZS AWF Kraków 2:02.066     
7 Bieg 2 Mateusz BIL 13.04.01 TS Wieliczanka Wieliczka 2:03.671     
8 Bieg 2 Piotr MACKIEWICZ 22.07.03 KS Komunalni Sanok 2:03.802  PB   
9 Bieg 2 Kacper UCHACZ 30.07.01 KS AZS AWF Kraków 2:05.363     

10 Bieg 2 Jakub MOLCZYK 27.03.02 MLUKS Tarnów 2:06.234     
11 Bieg 2 Mateusz FORYŚ 26.05.04 WKS Wawel Kraków 2:10.655     
12 Bieg 2 Kacper KORNASIEWICZ 02.12.04 KS Komunalni Sanok 2:10.756     
13 Bieg 2 Maciej FORYŚ 26.05.04 WKS Wawel Kraków 2:17.487     
14 Bieg 2 Jakub KOS 12.02.04 AZS UMCS Lublin 2:24.828     

4 Bieg 1 Piotr TOMASIAK 16.02.00 UKS Budowlani Nowy Sącz DNFDNF     

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14.09.19   16:34:57

1 MLUKS Tarnów(MA) 54.846     
57 Gabriela SUTKOWSKA 22.09.05
37 Małgorzata GÓRA 16.12.06
14 Małgorzata KAWIORSKA 23.05.05

6 Natalia ĆWIK 23.06.04
2 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 55.593     

156 Weronika NAKIELNA 28.12.04
152 Katarzyna SOWIŃSKA 12.10.05
164 Zuzanna KLIMEK 05.04.05
153 Aleksandra KOWALIŃSKA 13.07.06

3 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 55.655     
44 Oliwia BROŻEK 20.05.04
30 Maja MAJCHRZAK 06.03.04
27 Oliwia MICHOŃ 08.10.05
25 Emilia MICHOŃ 03.01.04

4 SKS Kusy Kraków(MA) 55.682     
14 Lena OCIEPKA 14.02.06
52 Oliwia CZOSNEK 18.05.05
68 Oliwia KOPIENIAK 08.10.05
55 Wiktoria JAWIEŃ 11.08.05

5 WKS Wawel Kraków II(MA) 55.821     
343 Natalia GŁADKOWSKA 01.12.05
348 Nadia WOLAŃSKA 27.08.04
343 Dominika JEWUŁA 03.10.06
346 Aleksandra KWAŚNY 04.11.04

6 WKS Wawel Kraków(MA) 56.124     
350 Agnieszka BINKIEWICZ 28.07.04
351 Patrycja GORZKOWSKA 11.01.05
344 Jaśmina TATARCZUCH 27.02.04
349 Karolina LUKOSCHEK 30.11.05
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Skok w dal K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  14.09.19  16:30:00

Start: 14.09.19   15:35:00

1 68 Oliwia KOPIENIAK 08.10.05 SKS Kusy Kraków(MA) 5.0814     +0.9
2 873 Natalia ŚLIWIAK 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.7815     +1.6
3 506 Zuzanna TUCHOWSKA 05.07.04 MKS Tempo Kęty(MA) 4.7213     +0.8
4 826 Oliwia NAWŁATYNA 16.08.05 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.6211     +1.5
5 80 Kamila BOBREK 10.06.04 SKS Kusy Kraków(MA) 4.589     +1.0
6 2 Wiktoria SIWIEC 12.08.05 UKS Gminy Brzeszcze(MA) 4.508     +1.0
7 348 Nadia WOLAŃSKA 27.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 4.4710     +3.7
8 346 Aleksandra KWAŚNY 04.11.04 WKS Wawel Kraków(MA) 4.364  PB   +1.1
9 349 Karolina LUKOSCHEK 30.11.05 WKS Wawel Kraków(MA) 4.3512     +3.5

10 348 Lidia SOLEWSKA 19.10.04 Kraków Athletics Team(MA) 4.322  PB   +0.3
11 564 Julia KUBECZKO 22.06.05 MKS Tempo Kęty(MA) 4.136     +0.3
12 93 Joanna OSUCH 25.01.05 SKS Kusy Kraków(MA) 4.067     +2.6
13 344 Jaśmina TATARCZUCH 27.02.04 WKS Wawel Kraków(MA) 4.015     +1.1

I II III IV V VI

4.77 5.02 x 5.04 x 5.08Oliwia KOPIENIAK
+0.1 +1.2 +0.5 +0.5 +0.3 +0.9
4.78 x 4.03 x x 4.76Natalia ŚLIWIAK
+1.6 +2.3 +3.2 +1.5 +1.8 +0.6
4.32 4.62 x x x 4.72Zuzanna TUCHOWSKA
+0.2 -0.4 +1.0 +2.3 +2.1 +0.8

x 3.86 4.49 x 4.62 4.42Oliwia NAWŁATYNA
+0.3 +0.4 +2.9 +1.8 +1.5 +1.8
4.30 4.51 4.20 4.55 4.57 4.58Kamila BOBREK
+0.2 +2.1 +2.0 +2.0 +1.5 +1.0
4.04 4.36 4.33 4.13 4.50 4.30Wiktoria SIWIEC
+2.5 +0.5 +2.0 +0.7 +1.0 +1.1
3.35 4.09 4.47 4.36 x 4.44Nadia WOLAŃSKA
+0.4 -0.4 +3.7 +0.3 +2.5 +1.9
4.26 4.36 4.28 x x xAleksandra KWAŚNY
+1.5 +1.1 +0.4 +1.1 +1.2 +1.8
4.31 4.32 4.35Karolina LUKOSCHEK
+0.4 +2.3 +3.5
3.99 4.32 3.19Lidia SOLEWSKA
-0.1 +0.3 +0.4

2.68 4.13 4.05Julia KUBECZKO
+2.7 +0.3 -0.5
4.06 x 3.98Joanna OSUCH
+2.6 +1.2 +1.3
3.65 4.01 3.80Jaśmina TATARCZUCH
+1.5 +1.1 +0.4

 

4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 14.09.19   16:38:10

1 LKS Kłos Olkusz(MA) 49.303     
Dariusz PIŁKA 16.09.05
Patryk STOKŁOSA 15.01.05
Artemii BALANIUK 03.11.04
Emil PENKAL 28.08.04
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2 WKS Wawel Kraków(MA) 51.644     

347 Eryk TOKARSKI 21.08.05
345 Bruno KIJOWSKI 05.03.05
346 Piotr KOPROWSKI 18.06.04
354 Eryk KARWALA 26.06.05
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